

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลากลางที่หรือระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข  
๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๑ ตอนแยกโรงเรียนสุวีวิทยา - ดงจำปา ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๓๗+๘๘๙ - กม.๑๓๗+๘๙๐

2. (สามแยกโรงเรียนสุวีวิทยาคม) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑ ต้น/แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 1 / กรมทางหลวง
3. งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๑ ตอนแยกโรงเรียนสุวีวิทยา - ดงจำปา ตอน ๒ ระหว่าง  
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,120,000.00 บาท  
กม.๑๓๗+๘๘๙ - กม.๑๓๗+๘๙๐ (สามแยกโรงเรียนสุวีวิทยาคม) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑ ต้น/แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมางานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลากลางที่หรือระบบตามปริมาณจราจร

.....

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,119,998.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายไสว สุขสบาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กู้เกียรติ มาลัยพิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศรายุทธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย ไสว สุขสบาย

26 มีนาคม 2567 20:00:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาจราจร ระบบกำหนดวงเวียนจราจร ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๑ ตอนแยกโรงเรียนสตรีวิทยา - ดงจำปา ตอน ๒ ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.๑๓๗+๔๘๔๙ - กม.๑๓๗+๔๘๕๐ (สามแยกโรงเรียนสตรีวิทยาเดิม) ผลผลิต ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ตู้ควบคุม ( Controller ) พร้อมติดตั้งรวมฐาน Controller ระบบ Fixed Time	EACH	1.000	219,544.09	219,544.09	1.3616	298,931.23	298,931.23
2	2. Controller Shelter	แห่ง	1.000	14,968.92	14,968.92	1.3616	20,381.68	20,381.68
3	3. เสาไฟแบบธรรมดา	ต้น	3.000	2,993.78	8,981.34	1.3616	4,076.33	12,228.99
4	4. เสาไฟแบบสูง ( Mast Arm ) แบบ Single Mast Arm ( กิ่งเดี่ยว )	ต้น	3.000	21,954.41	65,863.23	1.3616	29,893.12	89,679.37
5	5. หัวไฟสัญญาณ LED แบบ 3 ดวง โคม พร้อม Backing Board ขนาด 3 - Ø 300 mm.	ชุด	6.000	35,925.39	215,552.34	1.3616	48,916.01	293,496.06
6	6. หัวไฟสัญญาณ LED แบบ 6 ดวง พร้อม Backing Board ขนาด 6 - Ø 300 mm. [ 2 x ( 3 - Ø 300 mm. )	ชุด	1.000	71,850.79	71,850.79	1.3616	97,832.03	97,832.03
7	7. ท่อ Ø 2 1/2" พร้อมค้ำยันตลอด	ม.	120.000	898.14	107,776.80	1.3616	1,222.90	146,748.89
8	8. สายไฟ CV ขนาด 4 x 1.5 sq.mm.	ม.	1,230.000	47.90	58,917.00	1.3616	65.22	80,221.38
9	9. สายไฟ CV ขนาด 2 x 1.5 sq.mm.	ม.	60.000	31.89	1,913.40	1.3616	43.42	2,605.28
10	10. ชุดวางสายพร้อมท่อร้อยสายไฟ	ม.	190.000	84.83	16,117.70	1.3616	115.50	21,945.86

นาย ไสว สุขสบาย

26 มีนาคม 2567 20:00:56

